
Intrekkingsbesluit Handhavingsbeleid Senzer 2019-2022 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GEMERT-BAKEL: 

  

gelet op het bepaalde in de Participatiewet en artikel 19 van de Afstemmingsverordening 2018: 

  

b e s l u i t e n : 

1. In te trekken het Handhavingsbeleid Senzer 2019-2022 : ‘Handhaven is van ons allemaal’ 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt na bekendmaking en terugwerkt tot en met 28 november 

2024. 

GEMERT, 21 januari 2025 

Hoogachtend, 

het college van burgemeester en wethouders, 

Secretaris, 

F. Kabbouti 

de burgemeester, 

ing. M.S. van Veen 

Nr. 45921 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 45921 4 februari 2025 1 


